
UCHWAŁA NR XLI.429.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021  Rady Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.1170 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Gminy Darłowo nr XXXII.325.2021 z 16 lutego 

2021 r. poprzez dodanie pozycji od 161 do 171  w brzmieniu  określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 024C1EA5-47AC-42D2-BF8A-B5A28A359695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.429.2021                                                                                    

Rady Gminy Darłowo 

                                          z dnia 29 października 2021 r. 

                                                   

 

                                                     Inkasenci opłaty miejscowej 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta 

161. Bartoszczyk - Pietrowicz  Lidia 

162. Chojnacka Anna 

163. Hanusik Anna 

164. Klacza Bogdan 

165. Król Dorota 

166. Latkowski Krzysztof 

167. Maksymyshyn Vasylyna 

168. Mizera Adam 

169. Piątek Marcin   

170. Spółka Jawna Nowakowski, Tarsalewski 90-254 Łódź ul. Piramowicza 15/19 

171. Wojtysiak Julita  

 

 

Id: 024C1EA5-47AC-42D2-BF8A-B5A28A359695. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-30T14:16:45+0100
	Grzegorz Hejno




